
Zarządzenie Nr 35 
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r.

                Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt l w związku z art. 2 ust .2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (t.j. DZ.U. z 2003 r. Nr 15 póz. 148; zm. Dz.U. Nr 45 póz. 391; zm.Dz.U. Nr 65 póz. 594, Nr 96 ,
poz.874,Nr 166, póz. 1611 i Nr 189, póz. 1851)i na podstawie Uchwały Rady Gminy Pabianice Nr IV/17/2002 z 30
grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2003 r.

Wójt Gminy Pabianice
Zarządza, co następuje:

§1

Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. miedzy rozdziałami i paragrafami w ramach
działu oraz rozdysponować rezerwę zgodnie z załącznikami Nr l i 2 do uchwały.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.



Załącznik Nr l 
do Zarządzenia Nr 35 

Wójta Gminy Pabianice 
z 26 listopada 2003 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice między rozdziałami i paragrafami w ramach działu

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i łączność 150 150

60016 Drogi publiczne gminne 150 150
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 -
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych - 150

750 Administracja publiczna 30.008 30.008
75023 Urzędy gmin 30.008 30.008

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych - 1.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 -
4300 Zakup usług pozostałych - 15.008
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 -
4260 Zakup energii 1.422 -
4270 Zakup usług remontowych - 13.500
4810 Rezerwy 18.586
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 150

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 150
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych - 150

4430 Różne opłaty i składki 150 -
801 Oświata i wychowanie 5.865 5.865

80101 Szkoły podstawowe 4.865 4.865
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 1.660

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560 -
4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek - 2.000

4260 Zakup energii 1.100 -
4270 Zakup usług remontowych 3.200 -
4410 Podróże służbowe krajowe - 1.205

80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych 1.000 1.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 -

4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek - 1.000

853 Opieka społeczna 8.653 8.653

85314 Zasiłki i pomoc w naturze - 4.759

3110 Świadczenia społeczne ( zadania zlecone ) - 4.759

85319 Ośrodki pomocy społecznej 8.653 3.894

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Zadania zlecone -
zmniejszyć o 128 zł

128

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania własne-
zwiększyć o 1.525 zł

- 1.525



Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
4120 Składki na fundusz pracy Zadania zlecone - zmniejszyć o

4.759 zł Zadania własne - zwiększyć o 411 zł
4.759 411

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania własne - zwiększyć
o 1.830 zł Zadania zlecone - zwiększyć o 128 zł

1.958

4300 Zakup usług pozostałych Zadania własne — zmniejszyć o l .
600 zł

1.600 -

4410 Podróże służbowe krajowe Zadania własne — zmniejszyć o
2.166 zł

2.166 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.672 3.672
85401 Świetlice szkolne 3.672 3.672

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 2.172

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2.172 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500 -
4300 Zakup usług pozostałych - 1.500

900 Gospodarka komunalna 150 150
90095 Pozostała działalność 150 150

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych - 150

4430 Różne opłaty i składki 150 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.110 8.110
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 60

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych - 60

4430 Różne opłaty i składki 60 -
92108 Filharmonie ,orkiestry, chóry i kapele 50 50

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych - 50

4300 Zakup usług pozostałych 50 -

92116 Biblioteki 5.000 5.000
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 4.890
4120 Składki na fundusz pracy - 110
4260 Zakup energii 5.000 -

92195 Pozostała działalność 3.000 3.000
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 1572

4210 Zakup materiałów 1.000 -
4260 Zakup energii 2.000 -
4300 Zakup usług pozostałych 1.428

926 Kultura fizyczna i sport 5.518 5.518
92695 Pozostała działalność 5.518 5.518

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 2.500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 298
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.720
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.518

Łącznie: 62.276 62.276



Załącznik Nr 2
 Do Zarządzenia Nr 35 

Wójta Gminy Pabianice 
Z dnia 26 listopada 2003 r.

Rozdysponowanie rezerwy celowej

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

750 Administracja publiczna - 38.300
75023 Urzędy gmin - 38.300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 32.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.514
4120 Składki na fundusz pracy - 786

758 Różne rozliczenia 38.300 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa celowa na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń)

38.300

4810 Rezerwy 38.300 -
Łącznie: 38.300 38.300


